
UCHWAŁA NR   428/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  27  MARCA 2019r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 
 

Na podstawie § 15 pkt 3 i 4 Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok”  
do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się 
zmian w planie wydatków w ramach:   
działu 600 – Transport i łączność 
rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa DW 872 
przez wieś Świniary od km 0+200 do km 4+200 – etap II” oraz „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 795 na odcinku Secemin - gr. Województwa” przez Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 2. 
 

W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Transportu i 
Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



  
 

WYDATKI MARZEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 428/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.03.2019 roku 

      
Dział 600 - Transport i łączność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   650 000,00   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   650 000,00   
Zakup usług pozostałych  4300 650 000,00   
WYDATKI MAJĄTKOWE   2 740 000,00 3 390 000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 740 000,00 3 390 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 740 000,00 3 390 000,00 
OGÓŁEM   3 390 000,00 3 390 000,00 



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 428/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.03.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   650 000,00   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   650 000,00   
Zakup usług pozostałych  4300 650 000,00   
WYDATKI MAJĄTKOWE   2 740 000,00 3 390 000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 740 000,00 3 390 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów 
drogowych, roboty geodezyjne (00027) 

6050 190 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Wykupy gruntów oraz wydatki związane z inwestycjami drogowymi 
zrealizowanymi (00028) 

6050 800 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Przebudowa DW 872 przez wieś Świniary od km 0+200 do km 4+200 - etap 
II (00029) 

6050   490 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 771 Wiślica-Strożyska na odcinku od m. 
Strożyska do drogi wojewódzkiej 973 - etap II (00030) 

6050 1 750 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 795 na odcinku Secemin - gr. 
województwa (00031) 

6050   2 900 000,00 

OGÓŁEM   3 390 000,00 3 390 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R. 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 428/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.03.2019 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2019 roku 

1  Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00027 )  ŚZDW  600  60013  -190 000,00  

   budżet j.s.t.           -190 000,00  

2  Wykupy gruntów oraz wydatki związane z inwestycjami drogowymi zrealizowanymi (00028 )  ŚZDW  600  60013  -800 000,00  

   budżet j.s.t.           -800 000,00  

3  Przebudowa DW 872 przez wieś Świniary od km 0+200 do km 4+200 - etap II (00029 )  ŚZDW  600  60013  490 000,00  

   budżet j.s.t.           490 000,00  

4  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 771 Wiślica-Strożyska na odcinku od m. Strożyska do drogi wojewódzkiej 973 - etap II (00030 )  ŚZDW  600  60013  -1 750 000,00  

   budżet j.s.t.           -1 750 000,00  

5  Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 795 na odcinku Secemin - gr. województwa (00031 )  ŚZDW  600  60013  2 900 000,00  

   budżet j.s.t.           2 900 000,00  

   OGÓŁEM           650 000,00  

 


